
Catalogo 
Farmacia  



L’AZIENDA
Codisan S.p.A. è oggi una delle principali aziende  
presenti sul mercato italiano specializzata nella   
produzione e distribuzione di dispositivi medici, 
elettromedicali, diagnostici e prodotti farmaceutici, 
nonché nello sviluppo e gestione di servizi logistici 
in Sanità. Nasce da un’esperienza di famiglia iniziata 
nel 1963, maturata nel 1979 con la costituzione della  
società particolarmente attiva nel settore della  
Ospedalità Pubblica e Privata, dell’Università e  
della Ricerca, delle Farmacie, dei Laboratori di Analisi 
e dell’Industria.

Codisan è il sogno realizzato da due fratelli che, 
maturata una grande esperienza nel settore medico - 
sanitario, hanno deciso di contribuire con il loro sapere 
allo sviluppo di una Sanità Pubblica e Privata e, più in 
generale, al miglioramento della qualità delle cure e del 
benessere dei pazienti nella loro accezione più ampia.  
Codisan è “la cultura dei piccoli passi ispirati da  
grandi valori” maturati in uno dei settori più delicati  
e complessi delle attività umane, dove conoscenze 
tecniche, abilità professionali e capacità empatiche si 
fondono e si innervano, profondamente, nell’essenza 
stessa del proprio lavoro.



La nostra passione? Migliorare la vita degli altri. Per questo ogni giorno progettiamo il nostro lavoro con 
responsabilità, nel rispetto di elevati standard qualitativi con affidabilità, efficienza e tempestività, per 
poterlo offrire a Clienti e Partners.

Sviluppiamo la ricerca per introdurre innovazione, prestando attenzione ai nuovi mercati, individuando 
nuovi business e concependo nuovi prodotti, nel rispetto dell’ambiente. Il tutto con un’attenzione al giusto 
profitto per garantire stabilità, continuità e libertà da condizionamenti.

MISSION

Ogni passo è un tassello fondamentale del cammino che ci conduce 
verso il futuro. Passione, Responsabilità, Rispetto, Etica, Integrità 
sono i valori che ci accompagnano, da oltre cinquant’anni, nello 
sviluppo di un grande progetto che prima di essere frutto di un 
percorso imprenditoriale, è frutto di un percorso umano, di vita.

Perché, da sempre, migliorare la vita degli altri è parte essenziale 
della nostra storia. Codisan è un progetto incentrato sul rapporto che 
lega l’intera azienda ai propri Collaboratori, ai propri Clienti, ai propri 
Fornitori e più in generale, a tutti gli Stakeholders interessati. Un 
intreccio fitto e consolidato di relazioni fondate sui principi di stima 
e fiducia reciproca.

Qualcosa che è nato con gli anni e, negli anni, è cresciuto nella 
prospettiva di poter, giorno dopo giorno, “costruire il nuovo” con la 
consapevolezza dell’esperienza e dei valori del passato.

VISION



La nostra esperienza, 
i nostri prodotti



DIVERSE LINEE DI PRODOTTI
Nel catalogo APP troverete un’ampia offerta
di Dispositivi Medici, Elettromedicali, Prodotti 
Monouso di Laboratorio e Materie Prime ad 
uso farmaceutico. 

QUALITÀ E COMPETITIVITÀ 
I prodotti a marchio APP si distinguono nel 
mercato per ricercatezza, qualità produttiva 
e prezzo assolutamente competitivo.

PER TUTTO IL MONDO  DELLA SANITÀ 
I prodotti a marchio APP sono nati per  
soddisfare la domanda di Ospedali Pubblici  
e Privati, Farmacie e Laboratori Clinici e per 
la Ricerca.

APP è l’ampia gamma di Dispositivi Medici di 
qualità, innovativi ed efficaci creati da Codisan 
per la cura e il benessere della persona. Una 
garanzia di qualità e sicurezza per l’operatore 
sanitario e il paziente.

APP



Codisan è un’azienda certificata dall’ICIM S.p.A. di 
Milano secondo le norme UNI EN ISO 9001:2015 
e UNI CEI EN ISO 13485:2016, oltreché per lo 
sviluppo, la realizzazione e la commercializzazione 
dei prodotti propri anche per la gestione dei depositi 
e dei servizi di logistica integrata per la distribuzione 
in conto terzi. Lo stesso Organismo Notificato ha 
rilasciato la marcatura CE sui prodotti a marchio 
APP. Codisan ha ottenuto, inoltre,  il Certificato 
AEO (Operatore Economico Autorizzato) per le 
semplificazioni doganali.

QUALITÀ



INDICE
per categorie

UROLOGIA
da pag. 30 a pag. 39

ARTICOLI SANITARI VARI
da pag. 40 a pag. 45

ELETTROMEDICALI
da pag. 46 a pag. 49

IGIENE E COSMESI
da pag. 50 a pag. 54

GUANTI MEDICALI
da pag. 25 a pag. 29

MEDICAZIONE
da pag. 20 a pag. 24

AGHI E SIRINGHE
da pag. 14 a pag. 19

DIABETE
da pag. 10 a pag. 13



INDICE

MEDICAZIONE

GUANTI NON STERILI
Guanti in lattice non sterili				    25
Guanti in lattice non sterili PF			   25
Guanti in vinile non sterili PF			   26
Guanti in nitrile non sterili PF			   26
Guanti in cotone					     27
Guanti in polietilene non sterili			   27

GUANTI STERILI (Chirurgici)
Guanti in lattice sterili				    28
Guanti in lattice sterili PF				    28

GUANTI MEDICALI

DIABETE

AGHI E SIRINGHE

Acusoft - Aghi ipodermici				    14
Acusoft - Aghi a farfalla				    15
Aghi cannula in PTFE				    15
Acusoft - Siringhe ipodermiche			   16
Acusoft - Set per infusione (deflussori)		  18
Rubinetto a 3 vie					     19
Tappi perforabili					     19

Insulife Check - Sistema per il monitoraggio della glicemia	 10 
Insulife Check - Strisce reattive			   10
Insulife - Aghi per penna				    11
Insulife - Lancette pungidito			   11
Insulife - Lancette pungidito + Tamponcini imbevuti	 12
Insulife - Lancette pungidito di sicurezza		  12
Insulife - Siringhe per insulina			   13

Cotone idrofilo					     20
Compresse di garza idrofila piegate sterili		  20
Compresse di garza idrofila sterili			   21
Deliplus - Compresse di garza idrofila stese		  21
Bende di garza idrofila orlate			   22
Bende elastiche Ideal				    22
Acqua ossigenata					     23
Alcool etilico denaturato				    23
Ghiaccio istantaneo in busta			   23
Ghiaccio istantaneo in spray			   24
Cerotti su rocchetto				    24



IGIENE E COSMESI

Espositore prodotti per manicure			   50
Ferretto doppio					     50
Forbicine Baby nichel				    50
Forbicine pelle nichel				    51
Forbicine unghie nichel				    51
Leva comedoni					     51
Lime in cartone					     51
Lime Diamant					     51
Pinzetta brunita					     52
Pinzetta nichel					     52
Pinzetta nichel oro				    52
Pinzetta oro					     52
Pinzetta Professional				    52
Pinzetta Professional oro				    53
Raspa per calli					     53
Tagliacalli					     53
Lame per tagliacalli				    53
Tagliapelle nichel					     53
Tagliaunghie nichel				    54
Tronchesi nichel 10cm				    54
Spugne di mare					     54

ELETTROMEDICALI

Fonendoscopio Kit Adulti				    46
Sfigmomanometro aneroide Standard		  46
Sfigmomanometro aneroide su carrello		  46
Bracciale per sfigmo				    47
Soffiera completa per sfigmo			   47
Termometro ecologico al gallio			   47
Mascherina per aerosol				    47
Boccheruola per aerosol				    48
Forcella nasale per aerosol				    48
Ampolla per aerosol universale			   48
Raccordo per aerosol				    49
Tubo per aerosol					     49

ARTICOLI SANITARI VARI

Contenitore per l’analisi delle urine 120 ml		  30
Contenitore per analisi coprologiche 60 ml		  30
Provetta per analisi delle urine 10 ml			  30
Contenitore per la raccolta delle urine 2,5 L		  31
Easy One - Raccoglitore urina da letto Standard	 31
Easy Drain - Raccoglitore urina da letto  		  31
con rubinetto di scarico P/P
Easy Mia - Raccoglitore urina da gamba 		  32
con rubinetto di scarico P/P
Catetere Foley in lattice siliconato a 2 vie		  32
Catetere Foley in lattice siliconato a 3 vie		  33
Catetere Foley in silicone a 2 vie			   33
Catetere Foley in silicone a 3 vie			   34
Catetere Foley in silicone a 2 vie scanalato		  34
Catetere Nelaton Uomo				    35
Catetere Nelaton Donna/Bambino			   36
Sonda rettale					     36
Sonda per aspirazione				    37
Sonda per aspirazione controllata			   38
Tappi per cateteri e sonde				    38
Nastri di fissaggio biadesivi per guaina 		  38
per incontinenza urinaria maschile 			 
Guaina per incontinenza urinaria maschile 		  39

UROLOGIA

Padella per ammalati				    40
Pappagallo per uomo				    40
Cestello rigido portaflaconi				   40
Completo per ossigenoterapia			   40
Vello sintetico					     41
Maschera per ossigenoterapia			   41
Maschera per ossigeno con Reservoir		  41
Cannule nasali per ossigenoterapia			   42
Mascherina chirurgica				    42
Cappellino per chirurgo con lacci fissi		  42
Cuffia rotonda copricapo				    43
Camice per visitatore				    43
Calzari						      43
Ciambella rotonda gonfiabile in gomma		  44
Ostie tonde					     44
Lacci emostatici rotondi				    44
Acqua distillata					     45
Alcool puro 95°					     45



D
IA

B
E

T
E

DIABETE

Insulife Check

In
su

life C
h

eck

Insulife C
heck

Insulife Check
Sistema per il monitoraggio della glicemia 

•	 Accuratezza clinicamente dimostrata secondo gli standard della normativa ISO 15197:2015;
•	 Nessun codice, nessun chip di codifica, estremamente facile da utilizzare;
•	 Intervallo di misura: 10-600 mg/dL (0.6-33.3 mmol/L);
•	 Campione richiesto: sangue intero (Capillare, Venoso o Arterioso);
•	 Strisce reattive GDH FAD: gamma Ematocrito 0 - 70%;
•	 Campione necessario solo 0,5 µl;
•	 Risultati in 5 secondi;
•	 Temperatura di operatività: 5° C - 45° C (41° F - 113° F);
•	 Espulsore striscia;
•	 Alimentazione con 2 batterie incluse;
•	 Porta Micro USB per trasferimento dati;
•	 Rilevazioni Pre e Post Prandiali;
•	 Allarme che aiuta a ricordare quando eseguire il test fino a 5 volte al giorno;
•	 Allarme Ipo che segnala una situazione di Ipoglicemia;
•	 Allarme Chetoni che segnala una situazione di Chetonemia.

CODICE MEMORIA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSG001 900 misurazioni singola 27 confezioni
9 7 5 9 0 7 0 3 9

CODICE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSR025 25 pezzi 200 confezioni

CODSR050 50 pezzi 120 confezioni

9 7 5 9 0 7 0 4 1

9 7 5 9 0 7 0 5 4

Strisce per la misurazione del glucosio nel sangue con 8 elettrodi, per 
misuratore Insulife Check. Confezionate in flacone e in scatola.

Insulife Check
Strisce reattive



D
IA

B
E

T
E

DIABETE

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODLP02530 Ø 30 G - 0,30 mm 25 pezzi 400 confezioni

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODAP10000531
Ø 31 G - 0,26 mm

Lunghezza 3/16” - 5 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000631
Ø 31 G - 0,26 mm

Lunghezza 1/4” - 6 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000831
Ø 31 G - 0,26 mm

Lunghezza 5/16” - 8 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000432
Ø 32 G - 0,23 mm

Lunghezza 5/32” - 4 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000532
Ø 32 G - 0,23 mm

Lunghezza 3/16” - 5 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000632
Ø 32 G - 0,23 mm

Lunghezza 1/4” - 6 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000832
Ø 32 G - 0,23 mm

Lunghezza 5/16” - 8 mm
100 pezzi 120 confezioni

CODAP10000433
Ø 33 G - 0,20 mm

Lunghezza 5/32” - 4 mm
100 pezzi 120 confezioni

Indicati per la terapia insulinica sottocutanea con penna. 
Compatibili con le più diffuse penne da insulina presenti 
in commercio. Sterili, monouso, apirogeni, atossici, latex 
free e ftalati free. Confezionati singolarmente in blister 
e in scatola.

Insulife
Aghi per penna

Lancette per il prelievo del sangue capillare compatibili 
con le più diffuse penne pungidito presenti in commercio. 
Sterili, monouso, apirogene, atossiche, latex free e ftalati 
free. Confezionate in scatola.

Insulife
Lancette pungidito



D
IA

B
E

T
E

DIABETE

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODLPT02530 Ø 30 G - 0,30 mm 25 pezzi + 25 pezzi 100 confezioni

Lancette per il prelievo del sangue capillare compatibili con le più diffuse penne pungidito presenti in commercio e 
tamponcini assorbenti imbevuti di alcol isopropilico (70%) per la pulizia della cute per l’iniezione. Sterili, monouso, 
apirogene, atossiche, latex free e ftalati free. Confezionate in scatola.

Insulife
Lancette pungidito + tamponcini imbevuti

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODLPS1001823 Ø 23 G - 1,8 mm 100 pezzi 50 confezioni

CODLPS1001828 Ø 28 G - 1,8 mm 100 pezzi 50 confezioni

Lancette pungidito con sistema di sicurezza per il 
prelievo del sangue capillare. Sterili, monouso, apirogene, 
atossiche, latex free e ftalati free. Confezionate in scatola.

Insulife
Lancette pungidito di sicurezza



D
IA

B
E

T
E

DIABETE

CODICE CAPACITÀ
AGO

COLORE
CONO

AGO
BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSI10001C1625 1 ml
Ø 25 G - 0,50 mm
Lungh. 5/8” - 16 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 45 confezioni

CODSI10001C1326 1 ml
Ø 26 G - 0,45 mm
Lungh. 1/2” - 13 mm

Centrale
Luer

100 pezzi 45 confezioni

Indicate per la somministrazione di insulina. Ago staccabile. 
Sterili, monouso, apirogene, atossiche, latex free e ftalati 
free. Confezionate in blister singolo “Peel-Pack” e in scatola.

Insulife
Siringhe per insulina



A
G

H
I E

 SIR
IN

G
H

E

AGHI E SIRINGHE

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODAI1003818
Ø 18 G - 1,20 mm

Lungh.  1 - 1/2” - 38 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1003819
Ø 19 G - 1,10 mm

Lungh.  1 - 1/2” - 38 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1003820
Ø 20 G - 0,90 mm

Lungh.  1 - 1/2” - 38 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1002521
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh.  1” - 25 mm

100 pezzi 20 confezioni

CODAI1003821
Ø 21 G - 0,80 mm

Lungh.  1 - 1/2” - 38 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1003822
Ø 22 G - 0,70 mm

Lungh.  1 - 1/2” - 38 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1002523
Ø 23 G - 0,60 mm
Lungh. 1” - 25 mm

100 pezzi 20 confezioni

CODAI1003223
Ø 23 G - 0,60 mm

Lungh.  1 - 1/4” - 32 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1002524
Ø 24 G - 0,55 mm
Lungh.  1” - 25 mm

100 pezzi 20 confezioni

CODAI1002525
Ø 25 G - 0,50 mm
Lungh.  1” - 25 mm

100 pezzi 20 confezioni

CODAI1001625
Ø 25 G - 0,50 mm

Lungh. 5/8” - 16 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1001326
Ø 26 G - 0,45 mm

Lungh. 1/2” - 13 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1000427
Ø 27 G - 0,40 mm

Lungh. 5/32” - 4 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1002027
Ø 27 G - 0,40 mm

Lungh. 3/4” - 20 mm
100 pezzi 20 confezioni

CODAI1001330
Ø 30 G - 0,30 mm

Lungh. 1/2” - 13 mm
100 pezzi 20 confezioni

9 7 5 0 7 6 8 1 9

9 7 5 0 7 6 8 2 1

Parete ultrasottile a triplice affilatura. Cono Luer. Sterili, 
monouso, apirogeni, atossici, latex free e ftalati free. 
Confezionati in blister singolo “Peel-Pack” e in scatola.

Acusoft
Aghi ipodermici



A
G

H
I E

 S
IR

IN
G

H
E

AGHI E SIRINGHE

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODAF100201930
Ø 19 G - 1,10 mm

Lungh.  3/4” - 20 mm
100 pezzi 10 confezioni

CODAF100202030
Ø 20 G - 0,90 mm

Lungh.  3/4” - 20 mm
100 pezzi 10 confezioni

CODAF100202130
Ø 21 G - 0,80 mm

Lungh.  3/4” - 20 mm
100 pezzi 10 confezioni

CODAF100202230
Ø 22 G - 0,70 mm

Lungh.  3/4” - 20 mm
100 pezzi 10 confezioni

CODAF100202330
Ø 23 G - 0,60 mm

Lungh.  3/4” - 20 mm
100 pezzi 10 confezioni

CODAF100202530
Ø 25 G - 0,50 mm

Lungh.  3/4” - 20 mm
100 pezzi 10 confezioni

Parete ultrasottile a triplice affilatura. Cono Luer Lock. 
Sterili, monouso, apirogeni, atossici, latex free e ftalati free. 
Confezionati in blister singolo “Peel-Pack” e in scatola.

Acusoft
Aghi a farfalla

Catetere radiopaco in teflon, con alette, ago interno 
in acciaio inossidabile a triplice affilatura. Disponibile 
anche con valvola di iniezione (2 vie). Sterili, monouso, 
apirogeni, atossici e latex free. Con tappino Luer Lock 
bianco. Confezionati in blister singolo “Peel-Pack” e  
in scatola.

Aghi cannula in PTFE 

CODICE MODELLO MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

DET3166522 1 via
Ø 16 G - 1,70 mm
Lunghezza 45 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3146522 1 via
Ø 18 G - 1,30 mm
Lunghezza 32 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3136522 1 via
Ø 20 G - 1,10 mm
Lunghezza 32 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3126522 1 via
Ø 22 G - 0,90 mm
Lunghezza 25 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3116522 1 via
Ø 24 G - 0,70 mm
Lunghezza 19 mm

50 pezzi 10 confezioni



A
G

H
I E

 SIR
IN

G
H

E

AGHI E SIRINGHE

CODICE
CAPACITÀ
MODELLO

AGO
COLORE

CONO
AGO

BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSS10001LC
1 ml

Standard
-

Centrale 
Luer Lock

100 pezzi 20 conf.

CODSS10001C2525
1 ml

Standard
Ø 25 G - 0,50 mm
Lungh. 1” - 25 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 20 conf.

CODST10001C1625
1 ml

Tubercolina
Ø 25 G - 0,50 mm
Lungh. 5/8” - 16 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 20 conf.

CODST10001C1326
1 ml

Tubercolina
Ø 26 G - 0,45 mm
Lungh. 1/2” - 13 mm

Centrale
Luer

100 pezzi 20 conf.

CODSS10003C3821
2,5/3 ml

Standard
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 18 conf.

CODSS10003C3822
2,5/3 ml

Standard
Ø 22 G - 0,70 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 18 conf.

9 8 3 3 1 0 5 3 7

9 8 3 3 1 0 5 5 2

Fermo a fine corsa del pistone. Gli 
aghi a triplice affilatura minimizzano 
lo sforzo di penetrazione annullando 
qualsiasi possibilità di trauma dei tessuti, 
con conseguente riduzione del dolore. 
Sterili, monouso, apirogene, atossiche, 
latex free e ftalati free.  Confezionate in 
blister singolo “Peel-Pack” e in scatola.

Acusoft
Siringhe ipodermiche

CODICE MODELLO MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

DET3171522 2 vie
Ø 14 G - 2,10 mm
Lunghezza 45 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3166522 2 vie
Ø 16 G - 1,70 mm
Lunghezza 45 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3141522 2 vie
Ø 18 G - 1,30 mm
Lunghezza 45 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3131522 2 vie
Ø 20 G - 1,10 mm
Lunghezza 32 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3121522 2 vie
Ø 22 G - 0,90 mm
Lunghezza 25 mm

50 pezzi 10 confezioni

DET3111522 2 vie
Ø 24 G - 0,70 mm
Lunghezza 19 mm

50 pezzi 10 confezioni



A
G

H
I E

 S
IR

IN
G

H
E

AGHI E SIRINGHE

CODICE
CAPACITÀ
MODELLO

AGO
COLORE

CONO
AGO

BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSS10003C3223
2,5/3 ml

Standard
Ø 23 G - 0,60 mm
Lungh. 1-1/4” - 32 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 18 conf.

CODSS10003LC
2,5/3 ml

Standard
-

Centrale 
Luer Lock

100 pezzi 18 conf.

CODSS10005C3821
5 ml

Standard
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 16 conf.

CODSS10005C3822
5 ml

Standard
Ø 22 G - 0,70 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 16 conf.

CODSS10005C3223
5 ml

Standard
Ø 23 G - 0,60 mm
Lungh. 1-1/4” - 32 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 16 conf.

CODSS01005C3223
5 ml

Standard
Ø 23 G - 0,60 mm
Lungh. 1-1/4” - 32 mm

Centrale 
Luer

10 pezzi 50 conf.

CODSS10005SC
5 ml

Standard
-

Centrale
Luer

100 pezzi 16 conf.

CODSS10005LC
5 ml

Standard
-

Centrale 
Luer Lock

100 pezzi 16 conf.

CODSS10010C3820
10 ml

Standard
Ø 20 G - 0,90 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010C3821
10 ml

Standard
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 12 conf..

CODSS10010C3822
10 ml

Standard
Ø 22 G - 0,70 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010E3820
10 ml

Standard
Ø 20 G - 0,90 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Eccentrico 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010E3821
10 ml

Standard
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Eccentrico 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010E3822
10 ml

Standard
Ø 22 G - 0,70 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Eccentrico 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010SC
10 ml

Standard
-

Centrale 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010LC
10 ml

Standard
-

Centrale 
Luer Lock

100 pezzi 12 conf.

CODSS10010SE
10 ml

Standard
-

Eccentrico 
Luer

100 pezzi 12 conf.

CODSS05020C3820
20 ml

Standard
Ø 20 G - 0,90 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

50 pezzi 12 conf.

CODSS05020C3821
20 ml

Standard
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Centrale 
Luer

50 pezzi 12 conf.

CODSS05020E3820
20 ml

Standard
Ø 20 G - 0,90 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Eccentrico 
Luer

50 pezzi 12 conf.

CODSS05020E3821
20 ml

Standard
Ø 21 G - 0,80 mm
Lungh. 1-1/2” - 38 mm

Eccentrico
Luer

50 pezzi 12 conf.

CODSS05020LC
20 ml

Standard
-

Centrale 
Luer Lock

50 pezzi 12 conf.



A
G

H
I E

 SIR
IN

G
H

E

AGHI E SIRINGHE

CODICE
CAPACITÀ
MODELLO

AGO
COLORE

CONO
AGO

BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSS05020SE
20 ml

Standard
-

Eccentrico 
Luer

50 pezzi 12 conf.

CODSS05030LC
30 ml

Standard
-

Centrale 
Luer Lock

50 pezzi 8 conf.

CODSS02560LC
50/60 ml
Standard

-
Centrale 

Luer Lock
25 pezzi 8 conf.

CODSS02560SE
50/60 ml
Standard

-
Eccentrico 

Luer
25 pezzi 8 conf.

CODSS02560CC
50/60 ml
Standard

-
Cono

Catetere
25 pezzi 8 conf.

Acusoft
Set per infusione (deflussori)

Destinati alla terapia infusionale. Provvisti di perforatore con 
cappuccio protettivo, filtro aria antibatterico con tappino di 
chiusura, camera di gocciolamento altamente trasparente, 
filtro soluzione 15-20 µm e regolatore di flusso tipo roller. 
Cono Luer Lock. Sterili, monouso, apirogeni, atossici, latex 
free e ftalati free. Confezionati in blister e in sacchetto.

CODICE MODELLO TUBO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODDF15002 1 via senza ago 150 cm 25 pezzi 20 confezioni

CODDF18002 1 via senza ago 180 cm 25 pezzi 20 confezioni

CODDF15001 1 via con ago 150 cm 25 pezzi 20 confezioni

CODDY15002 2 vie senza ago 150 cm 25 pezzi 20 confezioni



A
G

H
I E

 S
IR

IN
G

H
E

AGHI E SIRINGHE

CODICE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

DET3001712 100 pezzi 10 confezioni

Dispositivo destinato al collegamento a linee di infusione, 
prelievo, etc. Provvisto di 2 connessioni Luer Lock femmina 
con tappi di protezione, 1 connessione Luer Lock maschio a 
ghiera rotante con tappo di protezione e frecce indicatrici 
della direzione del flusso. Sterile, monouso, latex free e 
ftalati free. Confezionato singolarmente in blister.

Rubinetto a 3 vie

CODICE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

BEN7603B111 50 pezzi 20 confezioni

Tappi per infusione con attacco Luer-Lock, latex free.

Tappi perforabili



M
E

D
IC

A
Z

IO
N

E

MEDICAZIONE

CODICE PESO QUALITÀ BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODDEL11100 100 g Extra India busta 50 buste

CODDEL11250 250 g Extra India busta 18 buste

COD13500Z 500 g Oro busta 20 buste

COD13501Z 1000 g Oro busta 10 buste

Conforme ai requisiti F.U.E. Ed. vigente. Non sterile. Latex 
free. Confezionato in sacchetto di polietilene termosaldato.

Cotone idrofilo

CODICE MISURA
TITOLO

TESSUTO
PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD1840001
18 x 40 cm 

1 cpr
12/8 27 ÷ 30 g/m2 50 buste 72 confezioni

COD1840012
18 x 40 cm

12 cpr
12/8 27 ÷ 30 g/m2 scatola 50 scatole

COD3640001
36 x 40 cm

1 cpr
12/8 27 ÷ 30 g/m2 50 buste 50 confezioni

COD3640012
36 x 40 cm

12 cpr
12/8 27 ÷ 30 g/m2 scatola 50 scatole

In puro cotone. Dispositivo utilizzato per 
medicazioni sterili, per la protezione delle 
ferite e per l’assorbimento degli essudati.  
Confezionate singolarmente in busta e in astuccio.
Latex free. 

Compresse di garza  idrofila piegate sterili



M
E

D
IC

A
Z

IO
N

E

MEDICAZIONE

CODICE MISURA
TITOLO

TESSUTO
PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD1010025
10 x 10 cm

25 cpr
12/8 27 ÷ 30 g/m2 busta 150 buste

COD1010050
10 x 10 cm

50 cpr
12/8 27 ÷ 30 g/m2 busta 50 buste

In puro cotone. Dispositivo 
utilizzato per medicazioni sterili, 
per la protezione delle ferite e per 
l’assorbimento degli essudati. Latex 
free. Confezionate in busta.

Compresse di garza idrofila sterili

CODICE MISURA
TITOLO

TESSUTO
PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD0061010 10 x 10 cm 12/8 40 ÷ 50 g/m2 1 Kg 20 Kg

COD0061515 15 x 15 cm 12/8 40 ÷ 50 g/m2 1 Kg 20 Kg

COD0062020 20 x 20 cm 12/8 40 ÷ 50 g/m2 1 Kg 20 Kg

COD0062525 25 x 25 cm 12/8 40 ÷ 50 g/m2 1 Kg 20 Kg

COD0063030 30 x 30 cm 12/8 40 ÷ 50 g/m2 1 Kg 20 Kg

COD0064040 40 x 40 cm 12/8 40 ÷ 50 g/m2 1 Kg 20 Kg

In puro cotone. Non sterili, sterilizzabili. 
Latex free e ftalati free. 

Compresse di garza idrofila stese



M
E

D
IC

A
Z

IO
N

E

MEDICAZIONE

CODICE MISURA
TITOLO

TESSUTO
PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD5650510CF m 5 x 10 cm 12/8 30 ÷ 32 g/m2 singola 100 pezzi

In puro cotone. Non sterili e non sterilizzabili. Destinate al 
fissaggio delle medicazioni e al sostegno in caso di 
contusioni, distorsioni e lussazioni. Latex free e ftalati free. 
Confezionate singolarmente in cellophane e in astuccio.

Bende di garza idrofila orlate

In Cotone 65% e Poliammide 35%, non sterili. Destinate 
al fissaggio delle medicazioni e al sostegno in caso di 
contusioni, distorsioni e lussazioni. Lavabili in acqua. 
Latex free e ftalati free.

Bende elastiche Ideal

CODICE MISURA GANCI PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD4505 m 4,5 x 5 cm 1 gancio 70 g/m2 singola 240 pezzi

COD4506 m 4,5 x 6 cm 1 gancio 70 g/m2 singola 240 pezzi

COD4507 m 4,5 x 7 cm 1 gancio 70 g/m2 singola 240 pezzi

COD4508 m 4,5 x 8 cm 1 gancio 70 g/m2 singola 240 pezzi

COD4510 m 4,5 x 10 cm 2 ganci 70 g/m2 singola 120 pezzi

COD4512 m 4,5 x 12 cm 2 ganci 70 g/m2 singola 60 pezzi

COD4515 m 4,5 x 15 cm 2 ganci 70 g/m2 singola 60 pezzi

COD4520 m 4,5 x 20 cm 2 ganci 70 g/m2 singola 25 pezzi



M
E

D
IC

A
Z

IO
N

E

MEDICAZIONE

USO UMANO

Alcol etilico denaturato

Solvente - Detergente - Disinfettante.

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMB.

CODALC250 250 ml flacone 24 flaconi

CODALC500 500 ml flacone 12 flaconi

CODALC1000 1000 ml flacone 12 flaconi

Acqua ossigenata

Perossido di idrogeno in soluzione acquosa, incolore.

CODICE
DOSAGGIO
CAPACITÀ

BARCODE CONF. IMB.

CODPI0250 10 volumi - 250 ml flacone 12 flaconi

CODPI1000 10 volumi - 1000 ml flacone 12 flaconi

Indicato in caso di ematomi, 
distorsioni, traumi, ipertermie 
ed in tutti i casi in cui necessiti la 
crioterapia e l’uso del freddo. Lenisce 
il dolore e previene la formazione di 
ematomi e gonfiori. Latex free.

Ghiaccio istantaneo in busta

CODICE MATERIALE PESO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD1PE Busta in PE 248 g singola 25 pezzi

COD1TNT Busta in TNT 248 g singola 25 pezzi

COD2TNT Busta in TNT 2 x 248 g 2 buste in astuccio 14 confezioni



M
E

D
IC

A
Z

IO
N

E

MEDICAZIONE

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD400GEL024 400 ml singola 24 pezzi

Indicato in caso di ematomi, distorsioni, traumi ed in tutti i casi in cui necessiti 
la crioterapia e l’uso del freddo. Lenisce il dolore e previene la formazione di 
ematomi e gonfiori. Latex free.

Ghiaccio istantaneo spray

Cerotto su rocchetto non sterile, indicato per pelli sensibili, facile da strappare.

Cerotti su rocchetto

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

PLARNB05FPL TNT ipoallergenico m 5 x 1,25 cm 18 pezzi 20 confezioni

PLARNB06FPL TNT ipoallergenico m 5 x 2,5 cm 12 pezzi 20 confezioni

PLARNB07FPL TNT ipoallergenico m 5 x 5 cm 6 pezzi 20 confezioni

PLARSB05FPL Seta ipoallergenica m 5 x 1,25 cm 18 pezzi 20 confezioni

PLARSB06FPL Seta ipoallergenica m 5 x 2,5 cm 12 pezzi 20 confezioni

PLARSB07FPL Seta ipoallergenica m 5 x 5 cm 6 pezzi 20 confezioni



G
U

A
N

T
I M

E
D

IC
A

LI

GUANTI MEDICALI

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD461023 Lattice naturale Extra Small 100 pezzi 10 confezioni

COD461024 Lattice naturale Small 100 pezzi 10 confezioni

COD461025 Lattice naturale Medium 100 pezzi 10 confezioni

COD461026 Lattice naturale Large 100 pezzi 10 confezioni

COD461027 Lattice naturale Extra Large 100 pezzi 10 confezioni

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD46023 Lattice naturale Extra Small 100 pezzi 10 confezioni

COD46024 Lattice naturale Small 100 pezzi 10 confezioni

COD46025 Lattice naturale Medium 100 pezzi 10 confezioni

COD46026 Lattice naturale Large 100 pezzi 10 confezioni

COD46027 Lattice naturale Extra Large 100 pezzi 10 confezioni

Impiegato nelle procedure di esplorazione di base e di 
laboratorio che richiedono un'avanzata barriera protettiva 
da sostanze chimiche e nella preparazione di farmaci 
chemioterapici. Monouso, non sterile, con polvere, in 
configurazione ambidestra, con bordino salvagoccia, colore 
bianco. AQL 1,5. Doppia marcatura CE come DM in classe I 
e DPI in classe III. Confezione in scatola dispenser.

Impiegato nelle procedure di esplorazione di base e di 
laboratorio che richiedono un'avanzata barriera protettiva 
da sostanze chimiche e nella preparazione di farmaci 
chemioterapici. Monouso, non sterile, senza polvere, 
in configurazione ambidestra, con bordino salvagoccia, 
colore bianco. AQL 1,5. Doppia marcatura CE come DM in 
classe I e DPI in classe III. Confezione in scatola dispenser.

Guanti in lattice non sterili PF

GUANTI NON STERILI

Guanti in lattice non sterili



G
U

A
N

T
I M

E
D

IC
A

LI

GUANTI MEDICALI

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD01310XS Polivinilcloruro Extra Small 100 pezzi 10 confezioni

COD01310S Polivinilcloruro Small 100 pezzi 10 confezioni

COD01310M Polivinilcloruro Medium 100 pezzi 10 confezioni

COD01310L Polivinilcloruro Large 100 pezzi 10 confezioni

COD01310XL Polivinilcloruro Extra Large 100 pezzi 10 confezioni

Guanti da esplorazione monouso, non sterili, senza polvere, 
in configurazione ambidestra, con bordino salvagoccia, 
colore bianco. Prevengono le allergie essendo costituiti da 
materiale sintetico, ma con vestibilità e comfort pari a quelle 
del lattice. AQL 1.5. Confezionati in scatola dispenser.

Guanti in vinile non sterili PF

Impiegato nelle procedure di esplorazione di base e di 
laboratorio che richiedono un'avanzata barriera protettiva 
da sostanze chimiche e nella preparazione di farmaci 
chemioterapici. Previene le allergie essendo costituito 
da materiale sintetico, ma con vestibilità e comfort pari a 
quelle del lattice. Non sterile, senza polvere, configurazione 
ambidestra, polso con bordino salvagoccia, colore bianco, 
latex free. AQL 1,5. Doppia marcatura CE come DM in 
classe I e DPI in classe III. Confezione in scatola dispenser.

Guanti in nitrile non sterili PF

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD471033 Nitrile Extra Small 100 pezzi 10 confezioni

COD471034 Nitrile Small 100 pezzi 10 confezioni

COD471035 Nitrile Medium 100 pezzi 10 confezioni

COD471036 Nitrile Large 100 pezzi 10 confezioni

COD471037 Nitrile Extra Large 100 pezzi 10 confezioni



G
U

A
N

T
I M

E
D

IC
A

LI

GUANTI MEDICALI

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD1060 Cotone 100% 6 paio -

COD1065 Cotone 100% 6,5 paio -

COD1070 Cotone 100% 7 paio -

COD1075 Cotone 100% 7,5 paio -

COD1080 Cotone 100% 8 paio -

COD1085 Cotone 100% 8,5 paio -

COD1090 Cotone 100% 9 paio -

Utili per la manipolazione generica prevalentemente di 
prodotti e/o componenti asciutti e puliti o come sottoguanto 
assorbi-sudore per migliorare il comfort e l’uso prolungato. 
Lavabili e sterilizzabili. In configurazione ambidestra, senza 
cuciture, con polsino elastico in cotone e orlo colorato 
per differenziare le misure, colore bianco, latex free. 
Confezionati in busta.

Guanti in cotone

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

FOR010032 PE Unica 100 pezzi 100 confezioni

Impiegati in ambito ospedaliero, ambulatoriale, per 
operazioni di esaminazione e nei laboratori in genere.  
Monouso, non sterili, in configurazione ambidestra,  
trasparenti e latex free. Confezionati in busta.

Guanti in polietilene non sterili



G
U

A
N

T
I M

E
D

IC
A

LI

GUANTI MEDICALI

GUANTI STERILI (CHIRURGICI)

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ANS330047060 Lattice naturale 6 50 paia 4 confezioni

ANS330047065 Lattice naturale 6,5 50 paia 4 confezioni

ANS330047070 Lattice naturale 7 50 paia 4 confezioni

ANS330047075 Lattice naturale 7,5 50 paia 4 confezioni

ANS330047080 Lattice naturale 8 50 paia 4 confezioni

ANS330047085 Lattice naturale 8,5 50 paia 4 confezioni

ANS330047090 Lattice naturale 9 50 paia 4 confezioni

Impiegati negli interventi chirurgici, offrono una barriera  
sicura senza compromettere la sensibilità. Sterili, con  
polvere, forma anatomica, polso dritto con banda adesiva,  
colore bianco, AQL 1,5. Doppia marcatura CE (Dispositivo 
medico di classe IIa e DPI di categoria III). Confezionati in  
busta singola e in scatola.

Guanti in lattice sterili

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ANS330200760 Lattice naturale 6 50 paia 4 confezioni

ANS330200765 Lattice naturale 6,5 50 paia 4 confezioni

Impiegati negli interventi chirurgici, offrono una barriera  
sicura senza compromettere la sensibilità. Superficie  
interna rivestita di poliuretano e silicone. Sterili, senza  
polvere, forma anatomica, polso dritto con banda adesiva, 
colore bianco, AQL 1,5. Doppia marcatura CE (Dispositivo 
medico di classe IIa e DPI di categoria III). Confezionati in 
busta singola e in scatola.

Guanti in lattice sterili PF



G
U

A
N

T
I M

E
D

IC
A

LI

GUANTI MEDICALI

CODICE MATERIALE MISURA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ANS330200770 Lattice naturale 7 50 paia 4 confezioni

ANS330200775 Lattice naturale 7,5 50 paia 4 confezioni

ANS330200780 Lattice naturale 8 50 paia 4 confezioni

ANS330200785 Lattice naturale 8,5 50 paia 4 confezioni

ANS330200790 Lattice naturale 9 50 paia 4 confezioni



U
R

O
LO

G
IA

UROLOGIA

Contenitore graduato, trasparente in Polipropilene (PP), 
con tappo a vite in Polietilene (PE). Latex free. 

Contenitore per l’analisi delle urine 120 ml

Contenitore graduato, trasparente in Polipropilene (PP), 
con tappo a vite in Polietilene (PE) provvisto di paletta. 
Latex free. 

Contenitore per analisi coprologiche 60 ml

Provetta trasparente in Polipropilene (PP). Latex free. 

Provetta per l’analisi delle urine 10 ml

CODICE
COLORE
TAPPO

ETICHETTA STERILIZZAZIONE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD331183 - Grado asettico astuccio 100 pezzi

CODICE
COLORE
TAPPO

ETICHETTA STERILIZZAZIONE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD318121 - Grado asettico astuccio 196 pezzi

CODICE
COLORE
TAPPO

ETICHETTA STERILIZZAZIONE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD318189 Grado asettico astuccio 243 pezzi



U
R

O
LO

G
IA

UROLOGIA

Sacca da letto per la raccolta dell’urina, monouso, non  
sterile, graduata, provvista di connettore universale,  
valvola antireflusso e rubinetto di scarico tipo  “Push/Pull”. 
In PVC atossico di grado medicale e biocompatibile.
Latex free. 

Easy-Drain
Raccoglitore urina da letto con rubinetto di scarico P/P

Sacca da letto per la raccolta dell’urina, monouso, non 
sterile, graduata, provvista di connettore universale. 
In PVC atossico di grado medicale e biocompatibile. 
Latex free. 

Easy-One
Raccoglitore urina da letto Standard

Contenitore graduato in Polietilene (PE), tappo in 
Polipropilene (PP) e tappino per prelievo campioni.  
Utilizzato per la raccolta delle urine nelle 24 ore. 
Latex free. 

Contenitore per la raccolta  delle urine 2,5 L

CODICE
COLORE
TAPPO

MODELLO STERILIZZAZIONE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD391480 Tanica - astuccio 28 pezzi

CODICE CAPACITÀ TUBO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD001200 2000 ml 90 cm Bulk 250 pezzi

COD001204 2000 ml 90 cm 30 pezzi 8 confezioni

COD001240 2000 ml 130 cm Bulk 200 pezzi

COD001244 2000 ml 130 cm 30 pezzi 7 confezioni

CODICE CAPACITÀ TUBO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD002100 2000 ml 90 cm Bulk 200 pezzi



U
R

O
LO

G
IA

UROLOGIA

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFLP203N0506 Lattice siliconato CH 6 10 pezzi 50 confezioni

CODFLP203N0508 Lattice siliconato CH 8 10 pezzi 50 confezioni

CODFLP203N0510 Lattice siliconato CH 10 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1512 Lattice siliconato CH 12 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1514 Lattice siliconato CH 14 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1516 Lattice siliconato CH 16 10 pezzi 50 confezioni

Sacca da gamba per la raccolta dell’urina, monouso, non 
sterile, graduata, provvista di connettore universale, 
valvola antireflusso e rubinetto di scarico tipo “Push/Pull”. 
In PVC atossico di grado medicale e biocompatibile. 
Latex free. 

Easy-Mia
Raccoglitore urina da gamba con rubinetto di scarico P/P

CODICE CAPACITÀ TUBO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD002104 2000 ml 90 cm 30 pezzi 7 confezioni

COD002140 2000 ml 130 cm Bulk 200 pezzi

COD002144 2000 ml 130 cm 30 pezzi 6 confezioni

CODICE CAPACITÀ TUBO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD003104 750 ml 10 cm
10 pezzi

con 2 lacci
35 confezioni

COD003144 750 ml 35 cm
10 pezzi

con 2 lacci
30 confezioni

Catetere uretrale a media permanenza. Punta arrotondata 
atraumatica con 2 fori laterali contrapposti, simmetrici.  
Raccordo conico flessibile, valvola luer automatica con 
codice colore. Sterile, monouso, in lattice siliconato di 
grado medicale atossico e biocompatibile. Ftalati free. 

Catetere Foley in lattice siliconato a 2 vie



U
R

O
LO

G
IA

UROLOGIA

Catetere uretrale a media permanenza. Punta arrotondata 
atraumatica con 2 fori laterali. Raccordo conico flessibile, 
valvola luer automatica con codice colore. Sterile, 
monouso, in lattice siliconato di grado medicale atossico e 
biocompatibile. Ftalati free.  

Catetere Foley in lattice siliconato a 3 vie

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFLS300N3016 Lattice siliconato CH 16 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS300N3018 Lattice siliconato CH 18 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS300N3020 Lattice siliconato CH 20 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS300N3022 Lattice siliconato CH 22 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS300N3024 Lattice siliconato CH 24 10 pezzi 50 confezioni

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFLS205N1518 Lattice siliconato CH 18 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1520 Lattice siliconato CH 20 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1522 Lattice siliconato CH 22 10 pezzi 50 confezioni

CODFLS205N1524 Lattice siliconato CH 24 10 pezzi 50 confezioni

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFSP200N0306 Silicone CH 6 10 pezzi 20 confezioni

CODFSP200N0508 Silicone CH 8 10 pezzi 20 confezioni

CODFSP200N0510 Silicone CH 10 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1512 Silicone CH 12 10 pezzi 20 confezioni

Catetere Foley in silicone a 2 vie

Catetere uretrale a lunga permanenza. Punta arrotondata 
atraumatica con 2 fori laterali contrapposti, simmetrici. 
Raccordo conico flessibile, valvola luer automatica con 
codice colore. Sterile, monouso, in silicone di grado 
medicale atossico e biocompatibile. Latex free e ftalati free. 



U
R

O
LO

G
IA

UROLOGIA

Catetere uretrale a lunga permanenza. Punta arrotondata 
atraumatica con 2 fori laterali. Raccordo conico flessibile, 
valvola luer automatica con codice colore. Sterile, monouso, 
in silicone di grado medicale atossico e biocompatibile. Latex 
free e ftalati free. 

Catetere Foley in silicone a 3 vie

Catetere uretrale a lunga permanenza, con scanalature 
longitudinali. Punta arrotondata atraumatica con 2 
fori laterali contrapposti, simmetrici. Raccordo conico 
flessibile, valvola luer automatica con codice colore. 
Sterile, monouso, in silicone di grado medicale atossico e 
biocompatibile. Latex free e ftalati free.  

Catetere Foley in silicone a 2 vie scanalato

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFSS300N3016 Silicone CH 16 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS300N3018 Silicone CH 18 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS300N3020 Silicone CH 20 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS300N3022 Silicone CH 22 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS300N3024 Silicone CH 24 10 pezzi 20 confezioni

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFSG205N1012 Silicone CH 12 10 pezzi 20 confezioni

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFSS205N1514 Silicone CH 14 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1516 Silicone CH 16 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1518 Silicone CH 18 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1520 Silicone CH 20 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1522 Silicone CH 22 10 pezzi 20 confezioni

CODFSS205N1524 Silicone CH 24 10 pezzi 20 confezioni



U
R

O
LO

G
IA

UROLOGIA

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODFSG205N1014 Silicone CH 14 10 pezzi 20 confezioni

CODFSG205N1016 Silicone CH 16 10 pezzi 20 confezioni

CODFSG205N1018 Silicone CH 18 10 pezzi 20 confezioni

CODFSG205N1020 Silicone CH 20 10 pezzi 20 confezioni

CODFSG205N1022 Silicone CH 22 10 pezzi 20 confezioni

CODFSG205N1024 Silicone CH 24 10 pezzi 20 confezioni

Catetere urologico maschile, lunghezza 40 cm, punta  
arrotondata atraumatica. Provvisto di connettore  
con codice colore. Sterile, monouso, in PVC di grado  
medicale atossico e biocompatibile. Latex free. 

Catetere Nelaton Uomo

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODCMF06 PVC CH 6 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF08 PVC CH 8 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF10 PVC CH 10 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF12 PVC CH 12 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF14 PVC CH 14 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF16 PVC CH 16 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF18 PVC CH 18 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF20 PVC CH 20 100 pezzi 10 confezioni

CODCMF22 PVC CH 22 100 pezzi 10 confezioni

9 4 0 4 8 9 4 0 6

9 4 0 4 8 9 3 7 0

9 4 0 4 8 9 3 9 4

9 4 0 4 8 9 3 6 8

9 4 0 4 8 9 3 8 2

9 4 0 4 8 9 3 5 6

9 4 0 4 8 9 4 4 4

9 4 0 4 8 9 4 2 0

9 4 0 4 8 9 4 1 8



U
R

O
LO

G
IA

UROLOGIA

Sonda per infusione di farmaci e/o svuotamento per via 
rettale, con punta atraumatica e lunghezza tubo 40 cm. 
Sterile, monouso, in PVC di grado medicale atossico, 
biocompatibile, latex free e ftalati free.  

Sonda rettale

Catetere urologico, lunghezza 22 cm, punta arrotondata atraumatica. Provvisto di connettore con codice colore. 
Sterile, monouso, in PVC di grado medicale atossico e biocompatibile. Latex free. 

Catetere Nelaton Donna/Bambino

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODCNF06 PVC CH 6 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF08 PVC CH 8 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF10 PVC CH 10 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF12 PVC CH 12 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF14 PVC CH 14 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF16 PVC CH 16 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF18 PVC CH 18 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF20 PVC CH 20 100 pezzi 10 confezioni

CODCNF22 PVC CH 22 100 pezzi 10 confezioni

9 4 0 4 8 9 3 3 1

9 4 0 4 8 9 2 8 1

9 4 0 4 8 9 3 2 9

9 4 0 4 8 9 2 7 9

9 4 0 4 8 9 2 5 5

9 4 0 4 8 9 3 4 3

9 4 0 4 8 9 3 1 7

9 4 0 4 8 9 2 6 7

9 4 0 4 8 9 2 4 2

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSNRT4018 PVC CH 18 100 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4020 PVC CH 20 100 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4022 PVC CH 22 100 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4024 PVC CH 24 100 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4026 PVC CH26 100 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4028 PVC CH 28 70 pezzi 10 confezioni



U
R

O
LO

G
IA

UROLOGIA

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSNRT4030 PVC CH 30 70 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4032 PVC CH 32 70 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4034 PVC CH 34 70 pezzi 10 confezioni

CODSNRT4036 PVC CH 36 70 pezzi 10 confezioni

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSA15206 PVC CH6 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15208 PVC CH 8 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15210 PVC CH 10 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15212 PVC CH 12 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15214 PVC CH 14 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15216 PVC CH 16 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15218 PVC CH 18 100 pezzi 6 confezioni

CODSA15220 PVC CH 20 100 pezzi 6 confezioni

Sonda per aspirazione tracheobronchiale, senza valvola di controllo Softvac e 
punta arrotondata atraumatica, lunghezza tubo 51 cm, codice colore. Sterile, 
monouso, in PVC di grado medicale atossico e biocompatibile. Latex free.

Sonda per aspirazione 



U
R

O
LO

G
IA

UROLOGIA

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

UNO84073023 da 3 a 13 mm 100 pezzi 8 confezioni

Adattabili a tutti i tipi di cateteri e tubi presenti in commercio. Sterili, 
monouso, in PVC di grado medicale atossico e biocompatibile, latex free.

Tappi per cateteri e sonde

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

FOR007999 2 x 15 x 120 mm 30 pezzi 150 confezioni

Striscia di fissaggio di gomma in lattice naturale e velcro.

Nastri di fissaggio biadesivi per guaina per incontinenza urinaria maschile

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODSA25206 PVC CH6 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25208 PVC CH 8 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25210 PVC CH 10 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25212 PVC CH 12 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25214 PVC CH 14 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25216 PVC CH 16 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25218 PVC CH 18 100 pezzi 6 confezioni

CODSA25220 PVC CH 20 100 pezzi 6 confezioni

Sonda per aspirazione tracheobronchiale, con valvola di controllo Softvac e 
punta arrotondata atraumatica, lunghezza tubo 51 cm, codice colore. Sterile, 
monouso, in PVC di grado medicale atossico e biocompatibile. Latex free.

Sonda per aspirazione controllata



U
R

O
LO

G
IA

UROLOGIA

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

UNO640015 Ø 20 mm 30 pezzi 40 confezioni

CLI640025 Ø 25 mm 30 pezzi 40 confezioni

CLI640035 Ø 30 mm 30 pezzi 40 confezioni

CLI640045 Ø 35 mm 30 pezzi 40 confezioni

Guaina in lattice naturale, monouso e ipoallergenica. 
Confezionata in busta.  

Guaina per incontinenza urinaria maschile



A
R

T
IC

O
LI SA

N
ITA

R
I V

A
R

I

ARTICOLI SANITARI VARI

CODICE MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD390485 Polietilene singola 60 pezzi

Indicato per la raccolta delle urine per gli uomini impossibilitati ad usufruire 
dei servizi igienici. Confezionato in sacchetto. Latex free.  

Pappagallo per uomo

CODICE MATERIALE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD390470 Polipropilene 51 x 27,7 x 7,65 cm singola 20 pezzi

Indicata per la raccolta delle feci per i pazienti impossibilitati ad usufruire 
dei servizi igienici. Confezionata in sacchetto. Latex free.  

Padella per ammalati

CODICE MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ROL06
Polistirolo 

antiurto
singola 125  pezzi

Cestello rigido portaflaconi

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

FIA60505080 OS/4M singola 100 pezzi

Kit contenente un gorgogliatore con tubo di prolunga, raccordi ed occhiale. 
Confezionato in astuccio.

Completo per ossigenoterapia



A
R

T
IC

O
LI

 S
A

N
IT

A
R

I  
V

A
R

I
A

R
T

IC
O

LI
 S

A
N

IT
A

R
I V

A
R

I

ARTICOLI SANITARI VARI

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODOX0103121 Adulti singola 100 pezzi

CODOX0102121 Pediatrica singola 100 pezzi

In PVC di grado medicale atossico e biocompatibile. Clip stringinaso 
regolabile, fettuccia elastica e tubo di collegamento da 210 cm. Mascherina 
e fettuccia latex free.

Maschera per ossigenoterapia

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

ALBF2000 70 x 100 cm singola 6 pezzi

Tappetino sintetico, morbido e anallergico, indicato nella prevenzione delle 
piaghe da decubito nel decorso post-operatorio e nei lungodegenti. Lavabile 
e sterilizzabile.

Vello sintetico

Ad alta concentrazione, in PVC di grado medicale atossico e biocompatibile.  
Clip stringinaso regolabile, fettuccia elastica e tubo di collegamento da 210 
cm. Mascherina e fettuccia latex free.

Maschera per ossigeno con Reservoir

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODOX0403121 Adulti singola 50 pezzi

CODOX0402121 Pediatrica singola 50 pezzi

9 4 0 7 3 2 3 5 3

9 4 0 7 3 2 3 4 0



A
R

T
IC

O
LI SA

N
ITA

R
I V

A
R

I

ARTICOLI SANITARI VARI

In TNT, non sterile, destinato alla copertura del capo del 
chirurgo.

Cappellino per chirurgo con lacci fissi

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD63001400 Unica 100 pezzi 10 confezioni
0 3 2 5 8 4 6 3 0 9 5 58

CODICE MODELLO TUBO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODOX0703 Adulti 180 cm singola 100 pezzi

CODOX0702 Pediatrica 180 cm singola 100 pezzi

Cannule nasali ad occhiale per ossigenoterapia a breve 
o  lungo tempo. 

Cannule nasali per ossigenoterapia

CODICE MODELLO COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

BRBBR3PLY-27A Con elastici 50 pezzi 60 confezioni

BRBBR3PLY-27B Con elastici 50 pezzi 60 confezioni

Costituita da 3 strati di TNT che, per la diversa 
composizione, garantiscono rispettivamente le specifiche 
funzioni: antimacerante, superfiltrante e protettiva. Non 
sterile, provvista di barretta stringinaso conformabile.

Mascherina chirurgica



A
R

T
IC

O
LI

 S
A

N
IT

A
R

I  
V

A
R

I
A

R
T

IC
O

LI
 S

A
N

IT
A

R
I V

A
R

I

ARTICOLI SANITARI VARI

In TNT assorbente, non sterile, avvolgente, provvisto di 
lacci a chiusura posteriore, girocollo in morbido TNT.

Camice per visitatore

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD63001100
Unica

con polsino di cotone
10 pezzi 10 confezioni

COD63001104
Unica

con polsino elastico
10 pezzi 10 confezioni

CODICE MISURA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD63001504 Unica 100 pezzi 10 confezioni

COD63001503 Unica 100 pezzi 10 confezioni

In TNT, non sterile, chiusura con elastico circolare,  
massimo comfort.

Cuffia rotonda copricapo

0 3 2 5 8 4 6 3 0 9 6 28

0 3 2 5 8 4 6 3 0 9 7 98

CODICE MATERIALE ALTEZZA COLORE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD2569 Polietilene Caviglia 100 pezzi 50 confezioni

COD63001620 TNT politenato Ginocchio 100 pezzi 10 confezioni

COD63001600 TNT politenato Caviglia 100 pezzi 10 confezioni

COD63001610 TNT idrorepellente Caviglia 100 pezzi 10 confezioni

COD63001630 TNT idrorepellente Ginocchio 100 pezzi 10 confezioni

Calzari 

Non sterili, altamente resistenti, chiusura con elastico, 
massimo comfort.

0 3 2 5 8 4 6 3 1 0 0 68

0 3 2 5 8 4 6 3 0 1 3 98



A
R

T
IC

O
LI SA

N
ITA

R
I V

A
R

I

ARTICOLI SANITARI VARI

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODCG035 Ø 35 cm singola 12 pezzi

CODCG040 Ø 40 cm singola 12 pezzi

CODCG043 Ø 43 cm singola 12 pezzi

CODCG045 Ø 45 cm singola 12 pezzi

Utile per la prevenzione di piaghe da decubito. Latex free. Confezionata in busta.

Ciambella rotonda gonfiabile in gomma

Lacci emostatici rotondi

Utilizzati per la compressione dei vasi sanguigni durante i prelievi venosi o a 
monte delle ferite per fermare l’emorragia. Lunghezza 35 ± 2 cm.

CODICE MODELLO MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CODLE001
Tubolare
s/orletti

Silicone
Latex free

100 pezzi 10 conf.

Utili come involucro alimentare per favorire l’ingerimento di farmaci sotto forma 
di granuli o polveri. Ingredienti: amido di mais, fecola di patate e grassi vegetali.

Ostie tonde

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAFOB6 Ø 6 cm 50 buste 40 confezioni

WAFOB7 Ø 7 cm 50 buste 40 confezioni

WAFOB8 Ø 8 cm 45 buste 40 confezioni

9 7 5 9 8 1 2 9 9



A
R

T
IC

O
LI

 S
A

N
IT

A
R

I  
V

A
R

I
A

R
T

IC
O

LI
 S

A
N

IT
A

R
I V

A
R

I

ARTICOLI SANITARI VARI

Acqua distillata

Deionizzata

CODICE
DOSAGGIO
CAPACITÀ

BARCODE CONF. IMB.

SIA2CACDF05
cond. < 30 µS

1 L
flacone

12 
flaconi

CODACDIS05
cond. µ cm-1 20°C > 33 > 10

5 L
tanica

4 
taniche

CODACDIS10
cond. µ cm-1 20°C > 33 > 10

10 L
tanica -

CODACDIS25
cond. µ cm-1 20°C > 33 > 10

25 L
tanica -

CODACDIS25S
cond. µ cm-1 20°C > 33 > 10

25 L
tanica

c/sigillo
-

CODICE CAPACITÀ BARCODE CONF. IMB.

DRUALC20C 200 ml flacone
24 

flaconi

DRUALC50C 500 ml flacone
6

flaconi

DRUALC100C 1000 ml flacone
6 

flaconi

DRUALC200C 2000 ml flacone
6 

flaconi

Alcool puro 95°



E
LE

T
T

R
O

M
E

D
IC

A
LI

ELETTROMEDICALI

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD00500 Kit singola 100 pezzi

Provvisto di padiglione ultrapiatto a membrana di Ø46 
mm in lega di alluminio, archetto auricolare in ottone 
cromato dotato di molla senza giunzioni e tubo in PVC. 
Confezionato in astuccio.

Fonendoscopio Kit adulti

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD01500 Standard singola 50 pezzi

Provvisto di manometro in alluminio di lega leggera, bracciale 
in cotone con chiusura in velcro, soffiera e tubi in PVC. 
Confezionato in custodia di similpelle di colore nero.

Sfigmomanometro aneroide Standard

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD01700 Su carrello singola -

Provvisto di manometro su quadrante in ABS, bracciale in cotone a 2 tubi, 
soffiera completa e tubo corrugato a spirale in PVC. Cestello per contenere 
gli accessori, tubo in alluminio registrabile in altezza, base con piede a 5 
razze con ruote. 

Sfigmomanometro aneroide su carrello



A
R

T
IC

O
LI

 S
A

N
IT

A
R

I  
V

A
R

I
E

LE
T

T
R

O
M

E
D

IC
A

LI

ELETTROMEDICALI

Soffiera completa per sfigmo

In PVC, completa di valvola.

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

COD069 Standard singola 250 pezzi

Bracciale per sfigmo

In cotone a 2 tubi con chiusura in velcro completo di polmone.

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

FOR004018 Standard singola -

Termometro ecologico al gallio

Modello ascellare, ovale e con scala integrata. Confezione da 12 pezzi in astuccio.

CODICE TIPOLOGIA BARCODE CONF. IMBALLO

GIM25551 Gallio singola 1 conf.

Mascherina per aerosol

CODICE MODELLO MATERIALE BARCODE CONF. IMBALLO

LOC206
Universale 

Adulti
Plastica singola 315 pezzi



E
LE

T
T

R
O

M
E

D
IC

A
LI

ELETTROMEDICALI

CODICE MODELLO MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

LOC202 Universale Adulti Vetro singola 12 pezzi

Forcella nasale per aerosol

CODICE MATERIALE CAPACITÀ BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

LOC123 PP 7 ml singola 160 pezzi

LOC101 Vetro 7 ml singola 200 pezzi

Ampolla per aerosol universale

Dispositivo medico predisposto esclusivamente per la nebulizzazione di 
medicinali in particelle e per consentire la perfetta penetrazione fino alle 
più profonde vie respiratorie.

Boccheruola per aerosol

CODICE MODELLO MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

LOC204 Universale Adulti Vetro singola 12 pezzi



A
R

T
IC

O
LI

 S
A

N
IT

A
R

I  
V

A
R

I
E

LE
T

T
R

O
M

E
D

IC
A

LI

ELETTROMEDICALI

CODICE MODELLO MATERIALE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

LOC208 Universale PVC singola 1000 pezzi

Utile per collegare gli accessori universali di terapia all'ampolla nebulizzatrice.

Raccordo per aerosol

CODICE MODELLO LUNGHEZZA BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

LOC203 Universale 1 m singola 400 pezzi

Tubo per aerosol



IG
IE

N
E

 E
 C

O
SM

E
SI

IGIENE E COSMESI

Forbicine Baby nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0672 Lama curva singola 12 pezzi

Ferretto doppio

Spingipelle/taglierino in nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0711
Manico in

plastica
singola 12 pezzi

Espositore prodotti per manicure

Contiene articoli assortiti “Solingen”:
6 pinzette brunite punte oblique
6 pinzette nichel punte oblique strette
6 pinzette nichel oro punte oblique strette
6 pinzette brunite punte oblique strette
6 pinzette Professional nichel
6 pinzette Professional oro punte oblique
6 pinzette Professional oro punte oblique strette
3 tronchesi nichel 10 cm per pelle
3 tronchesi nichel 10 cm per unghie
6 forbicine pelle nichel lama curva
6 forbicine pelle nichel punta lancia, lama curva
6 forbicine pelle nichel esagonali, lama curva
6 forbicine unghie nichel, lama curva
4 forbicine unghie nichel esagonali, lama curva
4 forbicine Baby, lama curva
4 ferretti doppi con manico in plastica
6 leva comedoni modello esagonale Rostfrei
3 tagliapelle in nichel
3 tagliaunghie in nichel
6 tagliacalli Credo
3 raspe per calli Credo
10 confezioni di lame Credo da 10 pezzi
6 lime Diamant 5” 
6 lime Diamant 6”
6 lime Diamant 7”
6 confezioni di lime in cartone 15 cm da 12 pezzi

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0928COD In legno di frassino - singola
Espositore
139 pezzi



A
R

T
IC

O
LI

 S
A

N
IT

A
R

I  
V

A
R

I
IG

IE
N

E
 E

 C
O

SM
E

SI

IGIENE E COSMESI

Lime in cartone

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0876 15 cm 12 pezzi 12 conf.

Leva comedoni

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0723
Esagonale

Rostfrei
singola 12 pezzi

0640
Lama curva

0641
Punta lancia
Lama curva

Forbicine pelle nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0640 Lama curva singola 12 pezzi

WAL0641
Punta lancia
lama curva

singola 12 pezzi

WAL0658
Esagonali

lama curva
singola 12 pezzi

0658
Esagonale 

Lama curva

Forbicine unghie nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0649 Lama curva singola 12 pezzi

WAL0666
Esagonali

lama curva
singola 12 pezzi

0666
Esagonale 

Lama curva

0649
Lama curva

Lime Diamant

CODICE DIMENSIONI BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0825 12,7 cm singola 12 pezzi

WAL0826 15,24 cm singola 12 pezzi

WAL0827 17,78 cm singola 12 pezzi



IG
IE

N
E

 E
 C

O
SM

E
SI

IGIENE E COSMESI

Pinzetta oro

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0366/S
Punte rette 

strette
singola 12 pezzi

Pinzetta Professional

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0324 Punte oblique singola 12 pezzi

Pinzetta brunita

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0312 Punte oblique singola 12 pezzi

WAL0322/S
Punte rette 

strette
singola 12 pezzi

WAL0322/OS
Punte oblique 

strette
singola 12 pezzi0312

Obliqua
0322/S

Retta stretta
0322/OS

Obliqua stretta

Pinzetta nichel oro

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0321/OS
Punte oblique 

strette
singola 12 pezzi

WAL0321/S
Punte rette 

strette
singola 12 pezzi

0321/S
Retta stretta

0321/OS
Obliqua stretta

Pinzetta nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0320/OS
Punte oblique 

strette
singola 12 pezzi

0320/OS
Obliqua stretta

0366/S
Retta stretta



A
R

T
IC

O
LI

 S
A

N
IT

A
R

I  
V

A
R

I
IG

IE
N

E
 E

 C
O

SM
E

SI

IGIENE E COSMESI

Pinzetta Professional oro

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0352
Punte oblique

strette
singola 12 pezzi

Tagliacalli

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CRE45120 Credo singola 10 pezzi

WAL0701 Credo by Wal singola 10 pezzi

Tagliapelle nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0725 Trim singola 12 pezzi

Lame per tagliacalli

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

CRE02513 Credo
scatola 

da 10 lame
10 scatole

WAL0704 Credo by Wal
scatola 

da 10 lame
10 scatole

Raspa per calli

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0799/C Credo by Wal singola 12 pezzi
9 7 5 9 5 1 3 9 7



IG
IE

N
E

 E
 C

O
SM

E
SI

IGIENE E COSMESI

Particolarmente delicata sulla pelle del bambino. Non immergere in acqua 
calda a temperatura superiore a 55°C.

Spugna naturale di mare

CODICE BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

SIN27 singola 12 pezzi

Tagliaunghie nichel

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0726 Trim singola 12 pezzi

Tronchesi nichel 10 cm

CODICE MODELLO BARCODE CONFEZIONE IMBALLO

WAL0403 Per pelle singola 12 pezzi

WAL0431 Per unghie singola 12 pezzi
0431

Unghie
0403
Pelle



Mascherina in TNT				    42

Mascherina per aerosol				    47

Maschera per ossigeno con Reservoir		  41

Maschera per ossigenoterapia			   41

Misuratore Insulife Check				    10

Acqua distillata					     45

Acqua ossigenata F.U.				    23

Aghi a farfalla					     15

Aghi cannula in PTFE				    15

Aghi ipodermici					     14

Aghi per penna					     11

Alcool etilico denaturato				    23

Alcool puro					     45

Ampolla per aerosol				    48

Bende di garza orlate				    22

Bende elastiche Ideal				    22

Boccheruola per aerosol				    48

Borsa urina da gamba				    32

Borsa urina da letto con scarico			   31

Borsa urina da letto standard			   31

Bracciale per sfigmo				    47

Calzari in TNT					     43

Camice per visitatore				    43

Cappellino chirurgico				    42

Catetere Foley in lattice siliconato a 2 vie		  32

Catetere Foley in lattice siliconato a 3 vie		  33

Catetere Foley in silicone a 2 vie			   33

Catetere Foley in silicone a 2 vie scanalato		  34

Catetere Foley in silicone a 3 vie			   34

Catetere Nelaton Uomo				    35

Catetere Nelaton Donna/Bambino			   36

Cerotti su rocchetto				    24

Cestello rigido portaflaconi				   40

Ciambella rotonda gonfiabile in gomma		  44

Completo per ossigenoterapia			   40

Compresse di garza sterili				    21

Compresse di garza a kg				    21

Compresse di garza piegate sterili			   20

Contenitore feci					     30

Contenitore urine					    30

Contenitore urine 24h				    31

Cotone idrofilo					     20

Cuffia rotonda					     43

Deflussori					     18

Espositore prodotti per manicure			   50

Ferretto doppio					     50

Fonendoscopio Kit				    46

Forbicine Baby nichel				    50

Forbicine pelle nichel				    51

Forbicine unghie nichel				    51

Forcella nasale per aerosol				    48

Ghiaccio in busta					     23

Ghiaccio spray					     24

Guaina per incontinenza				    39

Guanti in cotone					     27

Guanti in lattice					     25

Guanti in lattice PF				    25

Guanti in lattice sterile				    28

Guanti in lattice sterile PF				    28

Guanti in nitrile PF				    26

Guanti in polietilene				    27

Guanti in vinile PF 				    26

Lacci emostatici					     44

Lame credo					     53

Lancette pungidito				    11

Lancette pungidito + Tamponcini imbevuti		  12

Lancette pungidito di sicurezza			   12

Leva comedoni					     51

Lime in cartone					     51

Lime Diamant					     51

Nastri biadesivi					     38

Occhiali per ossigenoterapia			   42

Ostie tonde					     44

INDICE ANALITICO

N

O

F

M

G

L

E

D

C

A

B

P

Padella per ammalati				    40

Pappagallo per uomo				    40



Pinzetta brunita					     52

Pinzetta nichel					     52

Pinzetta nichel oro				    52

Pinzetta oro					     52

Pinzetta Professional				    52

Pinzetta Professional oro				    53

Provetta urine					     30

Raccordo per aerosol				    49

Raspa per calli					     53

Rubinetto a 3 vie					     19

Sfigmomanometro aneroide Standard		  46

Sfigmomanometro aneroide su carrello		  46

Siringhe ipodermiche				    16

Siringhe per insulina				    13

Soffiera completa per sfigmo			   47

Sonda per aspirazione				    37

Sonda per aspirazione controllata			   38

Sonda rettale					     36

Spugna di mare					     54

Strisce Insulife Check				    10

Tagliacalli Credo					     53

Tagliapelle nichel					     53

Tagliaunghie nichel				    54

Tappi per cateteri e sonde				    38

Tappi perforabili					     19

Termometro ecologico al Gallio			   47

Tronchesi nichel 10 cm				    54

Tubo per aerosol					     49

V

R

P

T

S

Vello sintetico					     41






